
О Ч - ^ - - ^ ч л \ .  \ V b - l V

ДО

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

4 f i BEЛ ИЕОТЪРНОВСКИ 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е  Гу*-;* 

Р е ■lOKtH ИНДЕКС

ч I W L U \  н

J  9 ;  ю  к -

f i  а  v l ^  с ^ л ц ^

П Р Е Д Л О Ж  Е Н И Е  _____ -7-7 ~7У
^  2 , . / ^

От Инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Предоставяне на игрище за управление на ОП „Спортни имоти и 
прояви”

Уважаеми общински съветници,

С Разрешение за ползване №ДК-07-ВТ-59/14.10.2019 г. на РДНСК Велико 
Търново е въведен в експлоатация строеж „Футболно игрище“, находящ се в У ПИ 
IV кв. 336 /училищен двор на Спортно училище/ по плана на гр. Велико Търново, с 
административен адрес ул. „Георги Измирлиев“ №2, гр. Велико Търново. Строежът 
представлява футболно игрище с изкуствено тревно покритие. Изпълнени са 
етапите -  изкуствен терен, дренажна система, оросителна система за изкуствен 
терен, водомерна шахта, ограда около игрище, периферна ограда. Футболното 
игрище е изпълнено с размери на терена 111/73 м. с цел осигуряване на 
необходимите сервитути зад страничните и аут линии. По контура е монтирана 
ограда около игрище от плетена мрежа с височина 6 м. и периферна ограда с 
височина 2,20 м. Монтирани са спортните съоръжения и маркировки: врати, 
флагчета и е изпълнено разчертаване и маркиране на спортния терен. Спортното 
съоръжение е изградено в южната част на имот общинска собственост -  
урегулиран поземлен имот IV „за Спортно училище” от строителен квартал 336 по 
плана на гр. Велико Търново, за който е съставен АПОС №6239/14.06.2016 г.

Предвид близките характеристики на футболното игрище до тези на терена 
в СК „Ивайло“, предлагам за възмездното му ползване да бъде определена същата 
цена, а именно 147,00 лв./час.

С цел по-добро стопанисване и полагане на оптимални грижи за изграденото 
спортно съоръжение, предлагам то да бъде предоставено за стопанисване на ОП 
„Спортни имоти и прояви” Велико Търново.

С оглед гореизложеното, предлагам Великотърновски Общински съвет да 
вземе следното



Р Е ШЕ Н И Е :

1. На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.12 ал.4 от ЗОС и чл.22 ал.1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски Общински съвет дава съгласие спортно съоръжение 
-  „Футболно игрище“ в урегулиран поземлен имот IV „за Спортно училище” от 
строителен квартал 336 по плана на гр. Велико Търново, актуван с АПОС 
№6239/14.06.2016 г„ да бъде предоставено за управление на Общинско 
предприятие „Спортни имоти и прояви” гр. Велико Търново, ул. „Филип Тотю” 
№19, с Директор Петко Павлов.

2. На основание чл.108 ал.4 от ЗФВС, Великотърновски общински съвет 
определя наемна цена при възмездно ползване на футболното игрище в размер на 
147 лв./час.

3. Възлага на Кмет<ьна ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО да извърши всички 
необходими административни действия по изпълнение на настоящото решение при 
спазване на действащото ^ако^юдаре^ство.

Инж. ДАНИЕЛ ПАНб#' 
КМЕТ НА ОБЩИНА В

Съгласувано с: ;
Десислава Йонкова^,
Директор Дирекция ПОУС

А

Съгласувал и изготвил: 
Маринела Джартова 
Началник отдел УС



~т

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я

м и н и с т е р с т в о  н а  р е г и о н а л н о т о  р а з в и т щ

М ИН ИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ BE,

УТВЪРЖДАВАМ:

КМ ЕТ НА О Б Щ И ^ А Т ^  
ДАНИЕЛ ПАНО0 '

(име и фамилия)

Служба se Snuc^ap îga^p.

й о п в г —----- *Т— г-
Ш ?ж

Bi^per, №
Вписване'по

AKjJft „  /томСлужба ио впие
Партима кангз: том

уЬ  Qf& ГГ ШИиотн^готйда ^  /
д с ъ д и я  ц б Г Е ^т сш

пята

Регистър: 32
Досие: 6239

А К Т  № 6239
ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБС^ЕНО^Т

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 14.06.2016 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1; чл.З, ал.2, т.З от ЗОС; 
Скици №№15-138172; 15-138235; 15-138225; 15-138211; 
15-138247; 15-138257; 15-138265; Виж графа Забележки!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот находящ се в урбанизираната територия на 
гр. В. Търново, ул. "Георги Измирлиев" №2 /две/, представляващ: 
поземлен имот с идентификатор №  10447.515.19 /едно нула 
четири четири седем точка пет едно пет точка едно девет/, 
с площ 29112 кв.м. /двадесет и девет хиляди сто и дванадесет 
квадратни метра7, с начин па трайно ползване: За друг обществен 
обект, комплекс, а по ПУП-ПР на гр. В.Търново представлява 
УПИ В / /четири римско/ от кв.336 /триста 'тридесет и шест/, 
отреден "за Спортно училище".
Училищна сграда на СОУ ‘ТХ.Раковски" и Спортно училище - 

гр. Велико Търново, със ЗП 2874 кв.м. /две хиляди осемстотин 
седемдесет и четири квадратни метра/, масивна монолитна 
конструкция, построена 1992 г., на 4 /четири/ етажа и сутерен, 
състоща се от: Виж храфа Забележки!

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 336, У П И :  IV, УЛ."ГЕОРГИ ИЗМИРЛИЕВ"№2; 
ПИ с идентификатор: 10447.515.19 по КК на ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА | СЕВЕР: ул. "Борис Богданов", УПИ Ш-7316 от кв. 336;
\1 ПИ с идент. 10447.515.7; 10447.515.18 j

ИЗТОК: ул.Т.Измирлиев, УПИ VI от кв. 336; ПИ с идент. |
10447.515.92; 10447.515.573; 10447.515.572; 10447.515.577 |
ЮГ: УПИ XI от кв. 336, ул.Т.Измирлиев; Виж графа Забележки! ;1

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 

! УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

4891377.30 лв. /четири милиона осемстотин деветдесет и един 
хиляди триста седемдесет и седем лв. и 30 ст.

)
i1
1



!------“ ------------------ ---------------- -—
( 7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

.....  —i
I 8. НОМЕР И ДАТА НА АОС № 5304/09.08.2012г.
1 СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 1
i АКТОВЕн 1S

S
\ 9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :
4

I Директорите на Спортно училище и СОУ "Г.С .Раковски''1 
1 съгласно НрЛ 0, ал.5 от НРПУРОЙ (приет с решение №158 по 
| протокол №16 от 24.04.2008г. на ВТОбС).

j (Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

I
I 10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ :

| ПАВЛИНА . ЖЕЛЯЗКОВА - СТАРШИ ЕКСПЕРТ В
\ (трите имена и длъжност) \  \ \

ОТДЕЛ "УС"

|

I
i
i

3

П . ЗАБЕЛЕЖКИ:

Към графа № 2
15-138265; 15-138275; 15-138284; 15-138291 от 23.03.2016г. и Схема 
№15-269821-07.06.2016г. на СГКК гр.Велико Търново; Скица 
№801102-122/29.03.2016г. на Община Велико Търново; Удостоверение 
№5401004455/09.06.2016г. за данъчна оценка за имота; Архитектурно 
заснемане от 2016г. на "АСТЕДИ" ЕООД, Решение № 150 по Протокол № 16 
от 29.03.2012 г. на Общински съвет Велико Търново и Заповед №
РД-14-114/12.07.2012 г. на Министерство на образованието, младежта и 
науката за разкриване на Спортно училище.

Към графа № 3
Учебен корпус /Секции А+Б+В/, функционално свързани помежду си, с 
идентификатор 10447.515.19.3 /едно нула четири четири седем точка пет 
едно пет точка едно девет точка три/, със ЗП 740 кв.м. /седемстотин и 
четиридесет квадратни метра/, с предназначение: Сграда за образование 
на 4 /четири/ етажа със сутерен:
Сутерен: стълбищна клетка, коридор, 4 /четри/ склада, филтърно 
помещение, 2 /две/ помещения за камера за поглъщане, 4 /четири/ 
помещения ПРУ, стая за управление, 2 /две/ тоалетни с умивални, 
санитарно помещение, помещение - вентилатори, защ. предверие, абонатна 
станция.
Виж допълнителен лист!



/
ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 6239/14.06.2016 г.

Към графа № 3
Първи етаж с вход от север, състоящ се от фоайе, коридор, стълбищна клетка, стая със сервизно 
помещение, стая хигиенисти, общо помещение, сервизни помещения със санитарен склад, 3 /три/ класни 
стаи, хранилище, стая - персонал.
Втори етаж: стълбищна клетка, фоайе, коридор, 5 /пет/ административни помещения, лекарски кабинет, 
манипулационна, сервизни помещения със санитарен склад; 4 /четири/ класни стаи, хранилище, 
предверие, склад, стая - архив.
Трети етаж: 2 /две/стълбищни клетки, фоайе, коридор, 3 /три/ помещения, 6 /шест/ класни стаи, сервизни 
помещения със санитарен склад, стая - архив.
Четвърти етаж: 2 /две/стълбищни клетки, фоайе, коридор, 5 /пет/ класни стаи, 3 /три/ хранилища, 2 /два/ 
кабинета, сервизни помещения със санитарен склад.

Учебен корпус /А1/ с идентификатор № 10447.515.19.10 /едно нула четири четири седем точка пет едно 
пет точка едно девет точка едно нула/ с площ 319 кв.м. /триста и деветнадесет квадратни метра/ на 3 /три/ 
етажа и сутерен, с предназначение: Сграда за образование, като на всеки етаж са разположени по 4 
/четри/ помещения, коридор и стълбищна клетка, а на ниво сутерен са разположени коридор, четири 
склада и стълбищна клетка.

Учебен корпус /А2/ с идентификатор № 10447.515.19.1 /едно нула четири четири седем точка пет едно 
пет точка едно девет точка едно/ с площ 663 кв.м. /шестстотин шестдесет и три квадратни метра/ на 3 
/три/ етажа и сутерен, с предназначение: Сграда за образование, състоящ се от връзка към основния 
корпус и общежитие.
Връзка към основния корпус: на всеки етаж са разположени по 3 /три/ класни стаи и хранилища.
На ниво сутерен: помещение-ел. табло, техн. помещение, техн. склад, 2 /два/ склада и коридор. 
Общежитие: на всеки етаж са разположени стаи за общежитие, санитарни помещения, стълбищна клетка 
и коридор.

Сграда с идентификатор № 10447.515.19.4 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка едно 
девет точка четири/ с площ 139 кв.м. /сто тридесет и девет квадратни метра/ на 1 /един/ етаж и сутерен, с 
предназначение: Сграда за образование.
Сутерен: част от 2 /две/ складови помещения и помещение за абонатна станция
Първи етаж: 2 /две/ съблекални, всяка от две преходни помещения с баня и тоалетна, коридор и склад.

Сграда с идентификатор № 10447.515.19.5 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка едно 
девет точка пет/, с площ 182 кв.м. /сто осемдесет и два квадратни метра/, на 1 /един/ етаж, и сутерен, с 
начин на трайно ползване: Сграда за образование.
Сутерен: част от 2 /две/ складови помещения и техническо помещение.
Първи етаж: малък физкултурен салон.

Сграда с идентификатор № 10447.515.19.6 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка едно 
девет точка шест/, с площ 80 кв.м. /осемдесет квадратни метра/, на 2 /дваI етажа и сутерен, с 
предназначение: Сграда за образование.
Сутерен: стълбищна клетка, коридор и помещение.
Първи етаж: стълбищна клетка, коридор и съблекалня със санитарен възел.
Втори етаж: стълбищна клетка, коридор, съблекалня със санитарен възел, стая-треньори.

Сграда с идентификатор № 10447.515.19.7 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка едно 
девет точка седем/, с площ 75 кв.м. /седемдесет и пет квадратни метра/, на 2 /два/ етажа и сутерен, с 
предназначение: Сграда за образование.
Сутерен: коридор, 4 /четири/ помещения.

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 6239/14.06.2016 г.

Първи етаж: коридор, 2 /две/ помещение и съблекалня с баня и тоалетна.
Втори етаж: коридор, съблекалня със санитарен възел, стая - треньори и склад.

Сграда с идентификатор № 10447.515.19.8 /едно кула четири четири седем точка пет едно пет точка еднс 
девет точка осем/, с площ 304 кв.м. /триста и четири квадратни метра/ на 2 /два' етажа и сутерен, с 
предназначение: Страда за образование, състояща се от: ;
Сутерен: чаша на басейна, Първи етаж - плувен басейн; Втори етаж - голям физкултурен салон. j

Сграда с идентификатор № 10447.515. J 9.9 /едно кула четири четири седем точка пет едно пет точка едно j 
девет точка девет/ с площ 12 кв.м. /дванадесет квадратни метра/, представляваща виндфанг, j

ij
Самостоятелен обект с идентификатор Кя 10447.515.19.2.2 /едно кула четири четири седем точка пет едно j 
пет точка едно девет точка две точка две/, с площ 360.20 кв.м. /триста и шестдесет цяло и двадесет j 
стотни квадратни метра/, разположен в сграда /Корпус Д/ с идентификатор № 10447.515.19.2 /едно нула j 
четири четири седем точка пет едно пет точка едно девет точка две точка/ с връзка към основния корпус и | 
със следните помещения: коридор, 2 /две-' тоалетни с умивални, склад и общо помещение. j

Към графа № 4 !
С Решение Ш 1183/31.07.2003 г. на Общински съвет Велико Търново е одобрена актуализацията на ПУП 
- план за регулация и застрояване на жк"Бузлуджаг' гр.Велико Търново.
С Решение № 1097/21.10.2010 г. яа Общински съвет Велико Търново е одобрен ЧИ на ПУП-план за j 
регулация и застрояване за квартали 336 и 620. |
Със Заповед № РД-189-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната j 
карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново. j
Със Заповед >& КД-14.04-364/07.08.2012 г. на Началника на СГКК гр.Велико Търново е одобрено !

последно изменение за имота. j

Към графа № 5 ■
ПИ с идент. 10447.515.577; 10447.515.25; 10447.515.579; 10447.515.36: i
ЗАПАД: ул. "Борис Богданов", У ПИ XTV-5013 от кв. 336; |
ПИ с идент. 10447.515.578; 10447.515.14: 10447.515.7 |

Към графа Забележки
В имота са изградени спортни съоръжения - игрища и площадки за спортна и тренировъчна дейност.

J
Доп. лист стр. 2



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ 1 КЪМ АОС №6239/14.06.2016 г.

С протокол от 14.10.2019г. за установяване на годността за ползване на строеж на 
оржавна приемателна комисия (ДПК), назначена със Заповед № ДК-08-ВТ-68 от 10.10.2019г. 

а Началника на регионалана дирекция за национален строителен контрол е приет обект: 
„Футболно игрище”- първи, втори и трети етап: изкуствен терен; дренажна система; оросителна 

/  система за изкуствен терен; водомерна шахта; ограда около игрище; периферна ограда, 
находящ се в УПИIV, кв. 336 по плана на гр. Велико Търново, с административен адрес: 
ул. „Георги Измирлиев“ №2, гр. Велико Търново, обл. Велико Търново.

За строежа е издадено Разрешение за ползване №ДК-07-ВТ-59/14.10.2019г. на Началника 
на РДНСК Велико Търново

ВрИ Д К М ЕТ 1

УТВЪРЖДАВ

СНЕЖАНА

ИЗГОТВИЛ:



М ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИ О НАЛН О ТО  РАЗВИТИЕ И  Б ЛАГО УСТРО Й СТВО ТО

т
гтромгталан
I онтрая ДИРЕКЦИЯ ЗА НАЦИОНАЛЕН СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ

№  Г. f f / . . .
4И. iO , .2019 г.

На основание чл. 222, ал. 1, т. 8 и чл. 177, ал. 2 от Закона за устройство на територията (ЗУТ), 
чл.17, ал.1, т.1 от Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и 
минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и 
строителни обекти (обн. ДВ, бр. 72/2003г.), искане вх. № ВТ-688-01-410/10.10.2019 г., придружено от 
окончателен доклад изх. №258/10.10.2019г. на “Инвестстрой-92” ЕООД, със седалище и адрес на 
управление: гр. Велико Търново, ул. „Росица” №1, ЕИК 814191534, представлявано от Ина Минчева- 
Кържилова - Управител, упражняващо строителен надзор, съгласно Удостоверение № РК -  
0481/01.06.2015г. издадено от ДНСК, и Протокол обр.16 от 14.10.2019 г., за установяване годността за 
ползване на строежа, съставен от Държавна приемателна комисия, назначена със Заповед № ДК-08-ВТ- 
68/10.10.2019 г. на Началника на Регионална дирекция за национален строителен контрол Велико 
Търново и правомощията предоставени ми със Заповед № РД-13-317/13.09.2019г. на Началника на 
ДНСК,

РАЗРЕШАВАМ ПОЛЗВАНЕТО
на строеж:

„Футболно игрище”- първи, втори и трети етап: изкуствен терен; 
дренажна система; оросителна система за изкуствен терен; 
водомерна шахта; ограда около игрище; периферна ограда

находящ се в У П И IV, кв. 336 /училищен двор на спортно училище/, 
по плана на гр. Велико Търново, с административен адрес 

ул. „Георги Измирлиев“ №2, гр. Велико Търново, обл. Велико Търново

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с адрес на управление: гр. Велико Търново, пл. 
„Майка България” № 2, представлявана от инж. Даниел Панов -  Кмет; СУ „Г. С. Раковски“, с адрес 
на управление: гр. Велико Търново, ул .,Георги Измирлиев” № 2, представлявано от Петър Иванов -  
Директор ; Спортно училище „Георги Живков”, гр. Велико Търново, с адрес на управление: гр. Велико 
Търново, ул. „Георги Измирлиев” № 2, представлявано от Снежина Михова -  Директор

Строежът е изпълнен в съответствие с одобрените проекти, Разрешение за строеж № 
273/26.07.2012г., Заповед № РД 25-53/28.11.2013г„ на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, Заповед № РД 25- 
46/25.10.2013г„ на основание чл. 148, ал. 4 и чл. 161, ал. 1 от ЗУТ, Заповед № РД 25-17/14.05.2018г., на 
основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ и Заповед № РД 25-35/26.09.2019г. на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, 
издадени от Главният архитект на община Велико Търново, Протокол за откриване на строителна 
площадка и определяне на строителна линия и ниво за строежа от 16.08.2013 г. със заверки на 
контролните нива.

За строежа е представена необходимата документация съобразно Наредба № РД-02-20-5/15.12.2016 
г. за съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри 
(обн.ДВ, бр.4/2017г.), съгласно Удостоверение изх. №975/09.10.2019г. на община Велико Търново.

Гаранционните срокове за изпълнените строителни и монтаж 
Наредба №2 (обн., ДВ, бр. 72/2003г.) и започват да текат от деня на 
на строежа съгласно чл.20, ал.З Наредба №2, във вр. чл.160, ал.4 и ал

При ползването на строежа да се спазват законовите разпоредби.

ни работи етасно чл.20, ал.4
издавщ*ет^МЛр!^йнне за ползване

/•• -£7/
I S !  ^

НАЧАЛНИК РДНСК Велико Търново \

ОДК 7.5-1-01



Приложение Ns 16 
към чл. 7, ал.З, т. 16 

(Образец 16)
Строеж: Футболно игрище”- първи, втори и трети етап: изкуствен терен; дренажна система; 
оросителна система за изкуствен терен; водомерна шахта; ограда около игрище; периферна ограда 
Местонахождение: УПИIV, кв. 336 /училищен двор на спортно училище/, 
по плана на гр. Велико Търново
Възложител: Община Велико Търново; Спортно училище „Георги Живков”; СУ „Г. С. Раковски“ 
Консултант (стр. надзор): “Инвестстрой - 92” ЕООД, гр. Велико Търново 
Строител: ЕТ „Надежда Христова“, гр. Велико Търново 
Проектант: „БИЛДПЛАН -  08” ЕООД, гр. Велико Търново

П Р О Т О К О Л

за установяване на годността за ползване на строеж:

„Футболно игрище”- първи, втори и трети етап: изкуствен терен; 

дренажна система; оросителна система за изкуствен терен; 

водомерна шахта; ограда около игрище; периферна ограда

находящ се в УПИ IV, кв. 336 /училищен двор на спортно училище/, 

по плана на гр. Велико Търново, с административен адрес 

ул. „Георги Измирлиев“ №2, гр. Велико Търново, обл. Велико Търново

Държавна приемателна комисия (ДПК), назначена със Заповед № ДК-08-ВТ-68 от 
10.10.2019г. на Началника на регионалана дирекция за национален строителен контрол и 
Окончателен доклад изх. № 258/10.10.2019г. на лицето, упражняващо строителен надзор в 
състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Величка Симеонова - старши инспектор в Регионален отдел 
„Национален строителен контрол” Велико Търново към РДНСК Северен централен район, 

и членове:
1. инж. Динко Кечев -  Директор дирекция „Строителство и устройство на територията“ при 

Община Велико Търново;
2. Снежина Михова -  Директор Спортно училище „Георги Живков”, гр. Велико Търново;
3. Кристина Димова -  счетоводител СУ „Г. С. Раковски“, гр. Велико Търново;
По чл,5. ал.1. т.2 от Наредба № 2 / 2003год.~ лицето упражняващо строителен надзор при 

изпълнението на строежа:
4. Ина Кържилова -  Управител на “Инвестстрой - 92” ЕООД, гр. Велико Търново.

По чл.5, ал.1. т.З от Наредба № 2 / 2003год -  представители на специализираните 
контролни органи (при необходимост упълномощен представител за участие в ДПК):

5. инспектор инж. Теодора Йоргова -  инспектор в група ДПКиПД при PC „ПБЗН” - гр. 
Велико Търново;

6. инж. Цветанка Цветкова -  гл. инспектор в отдел „Държавен здравен контрол“ на дирекция 
„Обществено здраве“ при Регионална здравна инспекция, Велико Търново;

7. Марияна Начева -  старши експерт направлени „Специализирани регистри“, отдел 
„Превантивна дейност“, дирекция „Контрол и превантивна дейност“ при Регионална инспекция 
по околната среда и водите, гр. Велико Търново

По чл.5. ал.2 от Наредба № 2 / 2003год -  съобразно конкретния строеж (при необходимост 
упълномощен представител за участие в ДПК) :

Председател ДПК:



Стр. 2
Към Протокол обр. 16. на ДЦК, назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

8. Атанас Атанасов -  техник В и К в район Велико Търново към „В и К Йовковци“ ООД, гр. 
Велико Търново

9. Надежда Христова -  представляваща ЕТ „Надежда Христова“ -  строител;

се събра на свое първо заседание, проведено на 14.10.2019 год.

В процеса на работата си ДПК
КОНСТАТИРА:

А. Участници в строителството:

1. Собственик на терена: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, със седалище и адрес на 
управление: гр. Велико Търново, пл. „Майка България” № 2, Булстат: 000133634
представлявана от инж. Даниел Панов -  Кмет на основание Акт за публична общинска
собственост № 5304 от 09.08.2012 г. и предоставени права на: СУ „Г. С. Раковски“, със
седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново, ул. „Георги Измирлиев” № 2, Булстат : 
104076411, представлявано от Петър Иванов — Директор ; Спортно училище „Георги Живков”, 
гр. Велико Търново, със седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново, ул. „Георги 
Измирлиев” № 2, Булстат : 176358289, представлявано от Снежина Михова -  Директор;

2. Възложител на строежа: ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, със седалище и адрес на 
управление: гр. Велико Търново, пл. „Майка България” № 2, Булстат: 000133634
представлявана от инж. Даниел Панов -  Кмет на основание Акт за публична общинска 
собственост № 5304 от 09.08.2012 г. и предоставени права на: СУ „Г. С. Раковски“, със 
седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново, ул. „Георги Измирлиев” № 2, Булстат : 
104076411, представлявано от Петър Иванов -  Директор ; Спортно училище „Георги Живков”, 
гр. Велико Търново, със седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново, ул. „Георги 
Измирлиев” № 2, Булстат: 176358289, представлявано от Снежина Михова -  Директор;

3. Строителен надзор: „ИНВЕСТСТРОЙ-92” ЕООД гр. В. Търново, ул. „Росица” № 1; 
ЕИК 814191534, представлявано от Ина Минчева-Кържилова - Управител, притежаващи 
Удостоверение № РК -0481/01.06.2015г., издадено от ДНСК София, Застрахователна полица 
№ 1914013170000760481/09.06.2019 г. издадена от ЗАД ’’Армеец“ на основание Договор за 
строителен надзор от 27.10.2008 г. 28.10.2013 г . ; 29.10.2018 г.
Правоспособни физически лица, упражнили надзор по отделните части:

3.1. арх. Анелия , Д имова- СН, част „Архитектурна”;
3.2. инж. Свилен Димитров СН, част ”АС”, ВиК” и „ПБЗ” ;
3.3. инж. Недко____  ̂ г Папазов - СН, част „Конструктивна”;
3.4. инж. Иван Иванов - СН, част „Геодезия”;
3.4. инж. Наталия_______ д Василева - СН, част „Електро” ;
3.5. инж. Йордан Недев - СН, част „Пожаробезопасност” ;

4. Проектант: „БИЛДПЛАН -  08” ЕООД, със седалище и адрес на управление: 
гр. Велико Търново, ул. „Елин Пелин” № 24, ЕИК: 200263409, представлявано от инж. 
Мирослав Димитров - Управител ;

4.1. арх. Данко , s Данчев -  Проектант, част „Архитектурна” ;
4.2. инж. Мирослав ”  Димитров -  Проектант, част „Конструктивна”, „ПБЗ”,

„ПБ”
4.3. инж. Христо ; Инджов - Проектант, част „ВиК” ;

Председател ДПК



4.4. инж. Иван s Иванов - Проектант, част „Електро” ;
4.5. инж. Тихомир х Панов -  Проектант, част „Геодезия“

- Договор за авторски надзор от 24.09.2013 год .;

5. Строител:
- ЕТ „НАДЕЖДА -  Надежда Христова”, гр. Велико Търново, със седалище и адрес на 

управление гр. Велико Търново, ул .’’Моско Москов” № 17, ЕИК 814211360, представлявано 
от Надежда Христова -  Управител, притежаващи удостоверение № I-TV018470 на КСБ на 
основание Договор за изпълнение от 12.04.2019 год.;

- ДЗЗД „СПОРТ ЗА ВЕЛИКО ТЪРНОВО” със седалище и адрес на управление 
гр. Велико Търново, ул .’’Моско Москов ” № 17, ЕИК : 176497381, представлявано от 
Надежда Христова -  упълномощен представител на основание Договор за изпълнение от 
17.05.2013 год.;

6. Технически ръководител: Л ъчезар____ Лалов заповед №1/16.08.2013 г.; инж.
Павел Стефанов заповед №0028/16.07.2019 г.

Б. По изпълнение на СМР:
1. Строежът представлява: „Футболно игрище” с изкуствено тревно покритие - поетапно 

строителство. Изпълнени са първи, втори и трети етап - изкуствен терен; дренажна система; 
оросителна система за изкуствен терен; водомерна шахта; ограда около игрище; периферна 
ограда.

Футболното игрище е ситуирано в южната част на УПИIV, кв.336, УПИIV, кв. 336, по 
плана на гр. Велико Търново - представляващо училищен двор.

Част Архитектурна
Футболното игрище е изпълнено с размери на терена 111/73 м с цел осигуряване на 

необходимите сервитути зад страничните и аут линии. По контура е монтирана ограда около 
игрище от плетена РР мрежа за спортни игрища с височина 6 м и периферна ограда с височина 
2,20 м.

За отводняване на терена е изградена дренажна система, изпълнена от дренажни PVC 
тръби с диаметър ф110, с наклон 0,5%, положени в облицовани с геотекстил траншейни 
изкопи.

Изкуствено тревно покритие

Основата на тревното покритие е изпълнено от каменна фракция 4-32 мм, със средна 
дебелина 30 см. Спазени са проектните наклони и технологията на изпълнение. Подложният 
слой е профилиран с грейдер, като е изпълнено уплътняване на пластове с валяк.

Положено е изкуственото тревно покритие, което се състои от импрегнирано с латекс 
платно (1 кг/м2), в което са втъкани нишки от екструдиран полиетилен с пълнеж от сух 
кварцов пясът и RPU гранули.

Изпълнена е подложка от сух кварцов пясък със зърнометричен състав 0,3 - 0,8 мм, 
след което е положен пълнеж от оцветени в черен цвят SBR /RPU/ гранули със зърнометричен 
състав 0,5-2,0мм. Общата абсорбираща способност на цялата система е в граници 55-70%.

Монтирани са спортните съоръжения и маркировки: врати, флагчета и е изпълнено 
разчертаване и маркиране на спортния терен.

Периферна ограда

Стр. 3
Към Протокол обр. 16. наДПК, назначена със заповед N° ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК



По контура на игрището е изградена ограда от метални оградни пана и стълбове с 
височина 220 см. Оградните стълбове са монтирани по външния контур на предвидения 
стоманобетонен борд посредством механични анкери.

Ограда около игрище

По вътрешния контур на борда са монтирани стълбове за плетена РР топкообираща 
мрежа с височина 6,0 м.

Част Конструктивна:

Изпълнен е стоманобетонов борд по цялата периферия на изкуствения терен с 
предназначение укрепване на насипа от каменни фракции и монтаж на стълбовете за оградите. 
Бордът е със сечение 50/50 и е изпълнен от бетон С 20/25, армиран с 6N10 и стремена от N6,5 
през 20 см. Изпълнени са единични фундаментни стъпки с размери в 120/80 см за монтаж на 
стълбовете за плетената топкообираща мрежа, съответно през 4,0 и 5,0 м.

По контура на игрището е изградена ограда от метални оградни пана и стълбове с 
височина 220 см. Оградните стълбове са монтирани по външния контур на предвидения 
стоманобетонен борд посредством механични анкери. По вътрешния контур на борда са 
монтирани стълбове за плетена топкообираща мрежа с височина 6,0 м с анкерни устройства.

Част В иК :
За отводняване на терена е изградена дренажна система, изпълнена от дренажни PVC 

тръби с диаметър ф 110, с наклон 0,5%, положени в облицовани с геотекстил траншейни 
изкопи, с обратен насип от чакъл. Отвеждането на дренажната вода е осъществено 
двустранно, към събирателни дренажни колектори от PVC тръби с диаметър ф160 мм. 
Дренажната система е заустена в ревизионна шахта от уличната канализационна мрежа на гр. 
Велико Търново.

Захранването с вода е осъществено от уличен водопровод стоманен Ф 200 мм 
Водопроводното отклонение е изпълнено от полиетиленови тръби Ф 90мм с монтиран 
тротоарен спирателен кран 3". Изградена е водомерна шахта с водомерен възел с водомер за 
студена вода 30 мЗ/ч . Монтиран е 1 бр. пожарен хидрант 70/80 до северозападният вход.

За поддържане влажността на изкуствената настилка в оптимални граници е изпълнена 
оросителна система от полиетиленови PEHD тръби ф 75 с 6 бр. разпръсквани с 
електромагнитни клапани, разположени извън зоната на игралното поле. Монтирана е 
хидрофорна уредба във водомерната шахта и е изпълнена система за управление на системата.

Част Г еодезия

Спазени са вертикалната планировка и трасировка съгласно проекта..

Около оградата е оформена зона с ширина 2 м. Футболният терен е изпълнен с 
предвидения минималния наклон от 0,27% от центъра към краищата на терена. За изходен 
нивелачен репер е ползвана работна точка 477, с кота 221,15 м.

Около оградата е оформена зона с ширина 2 м. Повърхностните води са дренирани и 
се отвеждат в северна посока в градската канализация.

Част Електро

За захранване на хидрофорната уредба и табло за управление на оросителната система 
с мощност 2,2 KW е изпълнено електро захранване от положен СВТ 4x2,5 мм2, изтеглен в 
гофрирани тръби в изкоп от главно елктромерно табло на улично осветление, разположено в 
трафопост в съседство на обекта.

Стр. 4
Към Протокол обр. 16. наДПК, назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК



Част Пожарна безопасност

Футболното игрище е с клас на функционална пожарна опасност Ф2.3- съоръжения на 
откгрито за обществено обслужване -  спорт. Осигурен е един изход за посетители със светла 
широчина 5 м. За автомобилите е осигурен изход със светла широчина 6 м, който ще се 
използва и за евакуационен изход. Монтиран е 1 бр. пожарен хидрант в северозападната част 
на парцела.

Част ПБЗ:
Спазени са: план за организацията на изпълнение на строителните работи и 

мероприятия за осигуряване на безопасност и здраве при извършване на СМР;

Строежът е III категория буква "в" съгласно чл. 137, ал.1, т.З, буква „в“ от ЗУТ и 
съгласно чл.6, ал.З, т.4 от Наредба №1/2003 год. за номенклатурата на видовете строежи.

Площите ползвани при строителството са освободени и възстановени. Околното 
пространство е запазено.

Промени в процеса на строителството са по реда на чл. 154 от ЗУТ. Така изпълнен, 
строежът може да понесе натоварванията съгласно действащата нормативна уредба.

1.1. Строежът е изпълнен съгласно изискванията на ЗУТ и др.:
1.1.1. АКТ за публична общинска собственост № 5304/09.08.2012г.
1.1.2. Виза за проектиране, издадена от гл. арх. на Община Велико Търновона 31.05.2012 

г., нанесена върху скица № 8002-28/30.05.2012г.
1.1.3. Технически инветиционни проекти одобрени на 26.07.2012 г. от Главния архитект на 

Община Велико Търново, по чл. 154 ЗУТ —26.11.2013 г., 14.05.2018 г., 26.09.2019 г.
1.1.4. Разрешение за строеж № 273/26.07.2012г., издадено от главния архитект на Община 

Велико Търново, заверено, че е влязло в сила на 19.09.2012 г.; Заповед № РД 25- 
53/28.11.201 Зг., на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, за допълване на издаденото Разрешение за 
строеж, влязла в сила на 02.01.2014 г.; Заповед № РД 25-46/28.11.2013г., на основание чл. 148, 
ал. 4, и чл. 161, ал. 1 от ЗУТ, за допълване възложителите в Разрешение за строеж, влязла в 
сила на 02.12.2013 г.; Заповед № РД 25-17/14.05.2018г., на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, за 
допълване на издаденото Разрешение за строеж, влязла в сила на 29.05.2018 г.; Заповед № РД 
25-35/26.09.2019г., на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, за допълване на издаденото Разрешение 
за строеж, влязла в сила на 10.10.2019 г.;

1.1.5. Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и 
ниво на строежа /обр. 2/ от 16.08.2013г. със заверки за извършени проверки при достигане на 
нива: земно легло: 21.08.2019г.; футболен терен: 30.08.2019г.; изкоп фундаменти: 16.08.2019 г.; 
горен ръб фундаменти: 23.08.2019 г.

1.1.6. Заверена заповедна книга №15/16.08.2013 год. от "Инвестстройинвест -  92“ ЕООД, 
гр. Велико Търново.

1.1.7. Констативен акт обр. 15 за установяване годността за приемане на строежа, със 
заключение, че строежът е изпълнен съгласно одобрените проекти от 10.10.2019 г.

1.1.8. Документи за изпълнение на изискванията по чл.175, ал.5 - Удостоверение изх. № 
975/09.10.2019г., издадено от община Велико Търново.

1.1.9. Договори с експлоатационните дружества за присъединяване към мрежите на 
техническата инфраструктура: Договор № 3300 от 08.10.2019 г. за предоставяне на 
водоснабдителни и канализационни услуги издадена от „ВиК” Йовковци ООД, гр. Велико 
Търново; Служебна бележка изх. № EPRES-2373 от 09.10.2019 г. издадена от „Енерго-Про 
Енергийни услуги” ЕООД, гр. Варна ;

Стр. 5
Към Протокол обр. 16. наДПК, назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК



1.1.10. Технически паспорт на строежа per. №ВТ-172/10.10.2019 г., съставен от 
„Инвестстрой -92“ ЕООД, гр. Велико Търново;

1.2. В процеса на строителството са настъпили съществени отклонения по смисъла на 
чл.154, ал.2 ЗУТ, за което са издадени Заповеди на основание чл. 154, ал. 5 от ЗУТ, за 
допълване на издаденото Разрешение за строеж.

1.3. По време на строителството са взети необходимите мерки за запазване от повреди 
околното пространство и ползваните площи при строителството са освободени и 
възстановени.

2. Неизвършени и недовършени видове СМР, съгласно договора за строителство - 
НЯМА.

3. Изпълнението на носещата конструкция, вложените материали и изделия, 
монтираните инсталации, технологични линии и други машини и съоръжения е в съответствие 
със съответните технически норми, което личи и от представените на ДПК документи:

3.1. Актове и протоколи, съставени по време на строителството съгласно наредба №3/2003 г.
-  Констативен акт обр. 3 от 02.09.2019г. за установяване съответствието на строежа с 
издадените строителни книжа и за това, че подробният устройствен план е приложен по 
отношение на застрояването;
-  Акт обр. 5 за уточняване и съгласуване на строителния терен с работните чертежи и даване 
на основния репер на строежа от 28.08.2013г.;
-  Акт обр. 6 за установяване категорията на почвата и действителните коти на извършени 
изкопни работи:

- Акт обр. 6/24.01.2014 год. - футболен терен;
- Акт обр. 6/24.07.2019 год. - дренажна система;
- Акт обр. 6/16.08.2019 год. - работи фундаменти;

-  Акт обр. 7 за приемане на извършените СМР по нива и елементи на строителната 
конструкция:

- Акт обр.7/25.07.2019 г. -  кофраж и армировка на стоманобетонов борд 50/50 и 
единични фундаментни стъпки 120/80 -  източна част на футболно игрище -  23 бр.;

- Акт обр.7/08.08.2019 г. - кофраж и армировка на стоманобетонов борд 50/50 и 
единични фундаментни стъпки 120/80 -  северна част на футболно игрище -  23 бр.,

- Акт обр.7/14.08.2019 г. -  кофраж и армировка на стоманобетонов борд 50/50 и 
единични фундаментни стъпки 120/80 -  южна част на футболно игрище — 23 бр.,

- Акт обр.7/19.08.2019 г. -  кофраж и армировка на стоманобетонов борд 50/50 и 
единични фундаментни стъпки 120/80 -  западна част на футболно игрище -  23 бр.;

- Акт обр.7/04.09.2019 г. -  метална конструкция -  периферна ограда с метални 
колове, оградни метални пана;
-  Акт обр. 12 за установяване на всички видове СМР, подлежащи на закриване, 
удостоверяващ, че са постигнати изискванията на проекта;

- Акт обр.12/23.08.2013 г -  изкопни работи;
- Акт обр. 12/24.01.2014 г. -  изкопни работи;
- Акт обр.12/29.07.2019 г. -  дренажна система,-
- Акт обр.12/30.08.2019 г. -  фундаменти и борд, валирана трошенокаменна

настилка;

Стр. 6
Към Протокол обр. 16. на ДЦК, назначена със заповед М  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК  ;



*Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2094 от 15.08.2019 г. за 
продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико 
Търново;

♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2103 от 16.08.2019 г. за 
продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2105 от 19.08.2019 г. за 

продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2112 от 20.08.2019 г. за 

продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2130 от 27.08.2019 г. на 

„Планекс инфраструктура” ЕООД гр. Велико Търново за продукт: обикновен бетон В25 
издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2013 от 22.07.2019 г. на за 
продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико 
Търново ;
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2025 от 25.07.2019 г. за 

продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2033 от 29.07.2019 г. на за 

продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2037 от 31.07.2019 г. за 

продукт: обикновен бетон В25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. В. Търново ;
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 241 от 19.08.2019 г. за продукт: 

обикновен бетон С20/25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 242 от 26.08.2019 г. за продукт: 

обикновен бетон С20/25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 243 от 30.08.2019 г. за продукт: 

обикновен бетон С20/25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико Търново ;
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 244 от 30.08.2019 г за продукт: 

обикновен бетон С20/25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД, гр. Велико Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 253 от 09.09.2019 г. за продукт: 

обикновен бетон С20/25 издадена от „Планекс инфраструктура” ЕООД гр. Велико Търново ; 
♦Декларация за характеристиките на строителен продукт № 36-2154 от 11.09.2019 г. на 

„Златна Панега Цимент” АД гр. София за продукт: обикновен бетон В25 издадена от 
„Планекс инфраструктура” ЕООД гр. Велико Търново ;

♦Декларация за характеристиките на строителен продукт ПС-1/ № 08632/1 от 05.08.2019 г. 
за продукт: армировъчна стомана издадена от „Промет стийл” ЕАД с. Дебелт ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № FRA 015 CPR от 05.08.2019 г. за продукт: 
нефракциониран скален материал за асфалтови смеси 0/4 mm, произведен в ТСИ „Русаля” 
издадена от „Пътни строежи - Велико Търново” АД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0150CPR2016-04 от 30.08.2019 г. на 
„ПИМ-06” ООД, гр. Велико Търново за продукт: нефракциониран скален материал 0/4 mm 
издадена от „ПИМ-06” ООД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-01 от 30.08.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал за асфалтови смеси 0/45 mm издадена от 
„Стрела-92 ВТ” ООД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0238CPR2016-01 от 30.08.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал за асфалтови смеси 0/4 mm издадена от „Стрела- 
92 ВТ” ООД, гр. Велико Търново ;

Стр. 8
Към Протокол обр. 16. наДПК, назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК  £



*Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-02 от 30.08.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал за асфалтови смеси 0/22,4 mm издадена от 
„Стрела-92 ВТ” ООД, гр. Велико Търново ;

* Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-03 от 30.08.2019 г. за 
продукт: едър скален материал, фракция: 22,4/63 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, гр. 
Велико Търново ;

*Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-05 от 30.08.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/63 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0238CPR2016-01 от 31.07.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/63 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-01 от 31.07.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/45 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-01 от 31.07.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/45 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-02 от 31.07.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/22,4 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-05 от 31.07.2019 г. за 
продукт: нефракциониран скален материал: 0/63 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 0237CPR2016-03 от 31.07.2019 г. за 
продукт: едър скален материал, фракция: 22,40/63 mm издадена от „Стрела-92 ВТ” ООД, 
гр. Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 1871-CPR-0051-0/4-EN 12620 от
11.09.2019 г. за продукт: добавъчен материал за бетон, фракция 0/4 издадена от „Аркус- 
строй” ЕАД гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 1871-CPR-0051-4/22.4-EN 12620 от
11.09.2019 г. на „Аркус-строй” ЕАД гр. Велико Търново за продукт: добавъчен материал за 
бетон, фракция 4/22.4 издадена от „Аркус-строй” ЕАД гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели от 25.09.2018 г. за продукт: РРНМ гофрирани 
тръби /дренажни/ и фасонни части издадена от „Ритмо” ЕООД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели от 10.08.2018 г. за продукт: тръби и 
свързващи от непластифициран поливинилхлорид с присъединителни муфи и еластомерен 
пръстен издадена от „Ритмо” ЕООД, гр. Велико Търново ;

♦Сертификат за съответствие № 1/05-ZGP-952 от 09.01.2013 г. за продукт: PVC-U 
пластмасови тръбопроводни системи /тръби и свръзки/ за ненапорни подземни отводнителни 
тръбопроводи и канализации издаден от „Пещан” ООД, гр. Велико Търново ;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 464 от 09.2019 г. за продукт: покритие за 
водоприемници и ревизионни шахти, армирани, ф 800 издадена от „Соколов” ООД, гр. 
Велико Търново;

♦Декларация за експлоатационни показатели № 463 от 09.2019 г. за продукт: бетонов 
капак ревизионна шахта, армиран, DN 1200 mm, Н= 200 mm, отвор ф 600 mm издадена от 
„Соколов” ООД гр. Велико Търново ;

Стр. 9
Към Протокол обр. 16. на ДЦК, назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК  £



*Декларация за експлоатационни показатели № 356 от 08.2019 г. за продукт: бетонна 
ревизионна шахта, армирана, конус, DN 1000 mm, L = 700 mm издадена от „Соколов” ООД 
гр. Велико Търново;

* Декларация за експлоатационни показатели № 352 от 08.2019 г. за продукт: бетонна 
ревизионна шахта, армирана, конус, DN 1000 mm, L = 700 mm издадена от „Соколов” ООД 
гр. Велико Търново :

* Декларация за експлоатационни показатели № 354 от 08.2019 г. за продукт: бетонни 
ревизионни шахти, армирани, DN 1000 mm, L = 500 mm издадена от „Соколов” ООД 
гр. Велико Търново;

* Декларация за експлоатационни показатели № 355 от 08.2019 г. за продукт: бетонни 
ревизионни шахти, армирани, DN 1000 mm, L = 300 mm издадена от „Соколов” ООД 
гр. Велико Търново;

* Декларация за експлоатационни показатели № 357 от 08.2019 г. за продукт: бетонни 
ревизионни шахти, армирани, DN 1000 mm, L = 700 mm издадена от „Соколов” ООД 
гр. Велико Търново;

* Декларация за експлоатационни показатели № 353 от 08.2019 г. за продукт: бетонна 
ревизионна шахта, неармирана, конус, DN 1000 mm, L = 700 mm издадена от „Соколов” 
ООД гр. Велико Търново ;

♦Декларация за съответствие от 05.2019 г. на оросителна система тип Hunter издадена от 
„Пипбрадърс” ООД, гр. София ;

♦Декларация за съответствие от 03.10.2019 г. за помпа DAB К 40/200 издадена от 
„Профил” ООД, гр. Пловдив ;

♦Декларация за съответствие от 03.12.2018 г. за спирателни кранове издадена от 
„Хидростаб” ООД, гр. София ;

♦Декларация за съответствие от 17.11.2011 г. за водомер волтманов тип 
издадена от „Симекс Травъл” ЕООД, гр. София ;

♦Сертификат за съответствие от 03.10.2011 г. на надземен пожарен хидрант DN 80 PN 16 
издаден от „Херос БГ” О О Д ;

4. Становища на членовете на ДПК.
4.1. Становище на инж. Динко Кечев от 14.09.2019 год.
4.2. Становище на Снежина Михова от 14.09.2019 год.
4.3. Становище на Кристина Димова от 14.09.2019 год.
4.4. Становище на Ина Кържилова от 14.09.2019 год.
4.5. Становище на инж. Теодора Йоргова от 14.09.2019 год.
4.6. Становище на инж. Цветанка Цветкова от 14.09.2019 год.
4.7. Становище на Марияна Начева от 14.09.2019 год.
4.8. Становище на Атанас Атанасов от 14.09.2019 год.
4.9. Становище на Надежда Христова от 14.09.2019 год.

Стр. 10
Към Протокол одр. 16. на ДПК. назначена със заповед №  ДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Председател ДПК



Cmp. r f l
Към Протокол обр. 16. наДПК, назначена със заповед ШДК-08-ВТ-68/10.10.2019 г.

Въз основа на направените констатации Държавната приемателна комисия

Р Е ШИ:

ПРИЕМА СТРОЕЖА:

“ „Футболно игрище”- първи, втори и трети етап: изкуствен терен; 

дренажна система; оросителна система за изкуствен терен; 

водомерна шахта; ограда около игрище; периферна ограда

находящ се в УП И IV, кв. 336 /училищен двор на спортно училище/, 

по плана на гр. Велико Търново, с административен адрес

ул. „Георги Измирлиев“ №2, гр. Велико Търново, обл. Велико Търново

който може да бъде ползван по предназначението си.

1. Комисията предлага на Началника на Регионална дирекция за национален 
строителен контрол Велико Търново да издаде разрешение за ползване без 
ограничителни условия.

2. Гаранционните срокове се определят съгласно договора за строителство и не 
могат да бъдат по-малки от минималните гаранционни срокове, посочени в Наредба 
№3/2003 год.

Неразделна част от протокола са приложенията, описани по раздели А и Б.

Този протокол беше съставен и се прочете на последното заседание на ДПК, 
състояло се на '7 /. /С- 2019 год., до което не бяха заявени особени мнения.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: (инж. В. Симеонова)

и ЧЛЕНОВЕ:

ж. Д. Кечев)

_ (К р . Д имова)

7
X  инж. Т. Йоргова)

Т
. Начева)

__( С. Михова)

_(ГГ Кържилова)
/

_(инж. Цв. Цветкова) 

_(Ат. Атанасов)


